
Uchwała Nr 25/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 października 2013 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania po 3 kg pstrąga dla uczestników posiedzenia 

biorących udział w zawodach. 

 

 Na podstawie §47 ust. 1 w oparciu o §46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia nieodpłatnie przekazać po 3 kg pstrąga dla uczestników posiedzenia 

biorących udział w zawodach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 26/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 października 2013 r. 

 

w sprawie przydziału kwoty 2.500 zł na zakup pontonu lub łodzi dla PSR 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić kwotę 2.500 zł (słownie: dwa tysięcy pięćset złotych) na zakup 

pontonu lub łodzi dla Państwowej Straży Rybackiej i przekaże w/w sprzęt w użytkowanie 

Posterunkowi Rejonowemu w Zaniemyślu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 27/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 października 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zakazu wędkowania z wysp na stawach przy ul. Leszczyńskiej 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wprowadza zakaz wędkowania z wysp na stawach przy ul. Leszczyńskiej na tzw. 

„szachtach”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 28/13 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

z dnia 17 października 2013 r. 

 

w sprawie pokrycia kosztów zakupu przez Koło PZW nr 71 Odlewnik Poznań oraz zasad 

zwrotu tych środków. 

 

Na podstawie § 47 ust 1 oraz § 46 pkt. 10 i pkt 19 Statutu Polskiego Związku 

Wędkarskiego, Prezydium ZO PZW postanawia: 

1. Pokryć tymczasowo środki na zakup przyczepy kempingowej dla Koła Odlewnik w 

kwocie 8.000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych). 

2. Określić termin zwrotu w/w kwoty przez Koło na okres maksymalnie do 3 lat od dnia 

przekazania środków, przy czym przekazanie środków nastąpi po pisemnym 

zobowiązaniu Koła do zwrotu w/w kwoty. 

3. W przypadku wyegzekwowania przez PZW Okręg w Poznaniu środków z umowy 

sprzedaży kontenerów złomowych z dnia 14.11.2012 r.  przed terminem określonym 

w ust. 2, PZW Okręg w Poznaniu zaliczy te środki na poczet zwrotu kwoty określonej 

w ust. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


